Общество с ограниченной ответственностью «КЛИО»
[image: J:\конверт2.jpg]

	[image: J:\конверт3.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «КЛИО» 	680006, г. Хабаровск,  ул. Ангарская 2 Б, оф. 212
ОГРН 1142723000122, ИНН 2723167647, КПП 272301001	Тел: (4212) 54-42-48, 77-42-25, www.klio-shop.ecwid.com

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Я, _________________________________________________________________________________________________________________,
       (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________, серия ____________________ номер __________________________,
(наименование документа, удостоверяющего личность)
выданный __________________________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                     (кем и когда выдан)
Телефон _______________________________, e-mail ______________________________.
Прошу принять к возврату товар по ______________№_________________________________________________________:
                                                                                                                                             (нужное подчеркнуть, указать номер заказа, накладной, копии чека)

	№ п/п
	Артикул товара
	Наименование товара

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

На основании вышеизложенного, в соответствии с положениями Закона РФ «О защите прав потребителей» № 2300-01 от 07.02.1992 г., прошу расторгнуть со мной договор купли-продажи и возвратить мне сумму в размере _____________________________________________________________________
(цифрами и прописью)
Путем их перечисления на расчетный счет:

	Полные ФИО получателя

	Наименование банка

	Номер счета получателя в банке

	БИК банка

	Корреспондентский счет

	ИНН банка

Согласен на обработку персональных данных по ч.2 ст.158 ГК РФ.
Достоверность данных подтверждаю:
_____________________ _____________________/___________________________/
         (дата составления заявления)                           (подпись)                                                         (ФИО)

Служебное поле (заполняется сотрудниками ООО «КЛИО»):

Сумма к возврату:___________________________________________________________________________________________
(сумма прописью)
____________________________________________, ____________, ___________________
                                          (ФИО, должность)                   (дата)                           (подпись)
image2.jpeg
3AKPENMKMW MNO-CBOEMY

image1.jpeg